Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  16ª  Região

PORTARIA G. P. Nº 207/03                                                    São Luís,  24 de abril de 2003.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-527/2003,

R E S O L V E

Constituir Comissão de Sindicância formada pelos Senhores

HIGINO DIOMEDES GALVÃO, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, MARCOS PIRES
COSTA, Diretor de Secretaria, e JOSÉ VALDIONOR COSTA DOS SANTOS, Técnico
Judiciário, todos lotados na Vara do Trabalho de Imperatriz, para, sob a presidência do
primeiro, no prazo de 30 (trinta) dias, promover a apuração dos fatos relacionados no item
(I)”OBSERVAÇÕES PREFACIAIS” da Ata da Correição Ordinária Anual realizada na única
Vara do Trabalho de Açailândia-MA, no período de 11 a 14 de março de 2003.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS